



CURRICULUM VITAE

DAWID POLEDNIK

Jestem osobą stawiającą na ciągły rozwój. Obecnie pracuję w firmie j-labs software specialists na stanowisku Front End Developera. Do moich obowiązków należy przede wszystkim realizacja projektów w technologiach takich jak React, TypeScript. Jestem otwarty również na inne technologie.

INFORMACJE



DATA URODZENIA

18.08.1995



ADRES

NAD SUDOŁEM 24/42
31-228 KRAKÓW



E-MAIL

DAWID.POLEDNIK@GMAIL.COM



TELEFON

530921475



GitHub:

github.com/dawidpolednik



Portfolio

https://dawidpolednik.pl

JĘZYKI OBCE

J. ANGIELSKI

POZIOM B2

J. NIEMIECKI

POZIOM A2

JĘZYKI

HTML



CSS/SCSS WITH RWD



JAVASCRIPT



CERTYFIKATY

SOFTSERVE IT ACADEMY:

Development, design and architecture of modern software systems based on object-oriented languages

ZAINTERESOWANIA

Trójbój siłowy, piłka nożna, tenis stołowy, dobre jedzenie

DOŚWIADCZENIE ZAWODOWE

(08.2021 – obecnie)

J-LABS SOFTWARE SPECIALISTS (FRONT END DEVELOPER)

o Realizacja platformy do zarządzania lotami/liniami lotniczymi dla klienta Sabre w oparciu o technologie takie jak: React, Redux, TypeScript, Jest.

(12.2019 – 07.2021)

PIRIOS S.A. (FRONT END DEVELOPER)

o Realizacja projektu związanego z serwisem służącym do zarządzania pracy pracownika call center. Całość projektu oparta o framework Angular.

o Realizacja platformy medycznej w oparciu o technologie takie jak: React, TypeScript.

(07.2019 – 09.2019)

EUVIC (INTERNSHIP)

o Udział w projekcie związanym z budową aplikacji mobilnej przeznaczonej do zarządzania wydarzeniami przy zastosowaniu biblioteki React Native

(03.2019 – 06.2019)

WEBUI DEVELOPMENT SOFTSERVE ACADEMY

o Realizacja projektu z wykorzystaniem biblioteki React.js opartego na metodyce zarządzania projektem SCRUM.

EDUKACJA

INFORMATYKA (STUDIA MAGISTERSKIE)

(2018 – 2019)

POLITECHNIKA ŚLĄSKA

STUDIA STACJONARNE II STOPNIA

SPECJALNOŚĆ: INTERNET I TECHNOLOGIE SIECIOWE

INFORMATYKA (STUDIA INŻYNIERSKIE)

(2014– 2018)

POLITECHNIKA OPOLSKA

STUDIA STACJONARNE I STOPNIA

UMIĘTNOŚCI

Biblioteki i narzędzia:

*React
*React Native
*React-Router-DOM
*Redux
*TypeScript
*Styled Components
*Angular

Narzędzia programistyczne:

*MS Visual Studio Code
*Git(GitKraken)
*Github/Gitlab
*Jira
*Postman
*NPM

Metodologie: Agile/SCRUM

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych dla potrzeb niezbędnych do realizacji procesu rekrutacji (zgodnie z Ustawą z dnia 29.08.1997 roku o Ochronie Danych Osobowych; tekst jednolity: Dz. U. 2016 r. poz. 922).